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Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 22.09.2022 

Møtetid: kl. 18:30 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

 

Tilstede:  

Kjerstin Grønstad Olsen, Jorunn Selnes, Mathias Ask Jensen Dønvold, Sigurd Aandstad, Eivind Ørum, 

Monika Margit Löv Tikkanen, Karl Wessel Frogner. 

 

Meldt forfall: 

Åse Kirsten Stiegler, Markus Østby Mathisen. 

 

Innkalling:    Godkjent. Meldingssak 48 er først i november. 

Møtebok 25.08.22:   Godkjent.  

 

Saker 
Vedtakssaker 
Sak 042/22 Samarbeidsmøtet med barne- og ungdomsutvalget 11. oktober 
Det er tidligere vedtatt at menighetsrådsmøtet i oktober er et samarbeidsmøte hvor begge menighetsråd har felles møte 

med barne- og ungdomsutvalget. Menighetsrådet vedtok på møtet i august forslag til agenda for samarbeidsmøtet (sak 

039/22). Felles agenda er avklart og er vedlagt saken. Med utgangspunkt i agendaen og som forberedelse til møtet i 

oktober ønsker AU at menighetsrådet i dag har en samtale hvor meninger og innspill om barne- og ungdomsarbeidet er 

rammen. Det kan f.eks. handle om tilbudene, felles for soknene og i det enkelte sokn, finansiering/givertjenesten, 

Soulteens, Pluss, familiekomité og Tweens. 

 

Vedtak: 
Når det gjelder arrangementer som Tårnagent og Lys våken, og forslag om "rullering" slik at arrangementet foregår annen 

hver gang i Rotnes kirke og i Hakadal / Nittedal kirker, og bare arrangeres i en av kirkene ved få påmeldte, ønsker 

Hakadal menighetsråd at det ved få påmeldte, fortrinnsvis arrangeres i Hakadal kirke så sant det er påmeldte fra Hakadal, 

slik at det ikke går 3 år uten arrangement i Hakadal, fordi både Rotnes og Nittedal kirker begge tilhører Nittedal 

menighet. Menighetsrådet ønsker også at givertjenesten og ungdommers eierskap til innhold i eget tilbud kan innlemmes i 

agendaen for samarbeidsmøtet 11. oktober. 

 

 

Sak 043/22 Arrangement våren 2023 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd foreslår et felles miljøarrangement hvor begge menighetsråd deltar og også friluftsgudstjeneste 

kan være aktuelt 14. mai ved Hagen skole. Menighetsrådet ønsker at Askeonsdagsgudstjenesten legges til Hakadal i 

2023. Ønskes også en kveldsgudstjeneste med «stasjoner», evt. at denne slåes sammen med Askeonsdagsgudstjenesten 

og ettermiddag/kveldsgudstjeneste 2. påskedag. Menighetsrådet ønsker også to salmekvelder. Det arrangeres juletrefest 

i Hakadal 4. januar. 2023. Menighetsrådet viser også til sak 44/22 Tilbud til ukrainske flyktninger. Familiekomiteen 

kommer med egne innspill til planleggingsmøtet i staben.  

 

 

Sak 044/22 Tilbud til ukrainske flyktninger 
På Glittre mottak bor det nå nærmere 500 ukrainere som har flyktet fra krigen i hjemlandet sitt. 

Menigheten ønsker at det gis et tilbud om åpen kirke i Hakadal og at det holdes gudstjenester på ukrainsk. 
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Åpen kirke vil være et samarbeide med frivillige og stab og er i utgangspunktet planlagt til en dag i uka, i et fast 

tidsrom. For gjennomføring av gudstjenester på ukrainsk, er det aktuelt at ortodoks prest holder gudstjeneste i Hakadal 

kirke, f.eks. én gang pr. måned. 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd ønsker at det gis tilbud om åpen kirke i Hakadal én dag pr. uke og at det holdes gudstjenester på 

ukrainsk i Hakadal kirke. Menighetsrådet ber staben følge opp dette, som et samarbeide mellom stab og frivillige og å 

kontakte ortodoks prest for mulige gudstjenester. 

 

 

Sak 045/22 Kollekt via VIPPS 
Kollekt og andre gaver gitt via VIPPS blir fratrukket gebyr på 1,5 % før VIPPS utbetaler til menighetsrådets konto. Pr. i 

dag er praksis at det er beløpene som mottas fra VIPPS som utbetales eksterne mottagere.  

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd vedtar å videreføre dagens praksis. Det betyr at kollekt til andre, gitt via VIPPS, utbetales med 

kollektbeløp fratrukket gebyret VIPPS tar. 

 

 

Sak 046/22 Juletrefest 2023 
Menighetsrådet har tidligere vedtatt å arrangere juletrefest i samarbeide med speiderne. 

Juletrefesten 5. januar 2022 ble avlyst på grunn av smittesituasjonen med Korona. 

For juletrefesten i 2023 er det reservert lokaler på Hagen skole: Onsdag 4. januar kl. 18 – 19.30.  Alle i menighetsrådet 

bidrar. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd og Hakadal KFUK-KFUM speiderne arrangerer juletrefest 4. januar på Hagen skole. 

 

 

Sak 047/22 Barnekroken  - merking 
Benkene ved barnekroken i Hakadal kirke kan være hensiktsmessig å bruke for foreldre/foresatte.Det er god plass ved 

barnekroken og kan derfor også være en egnet plass for rullestolbruker og evt. ledsager. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd ber staben lage et enkelt laminert skilt hvor det står «Barnekroken»  + en illustrasjon. 

 

 

Sak 048/22 Takk for oversettelse av brosjyre 
Det har vært gjort en stor og nyttig jobb med å oversette brosjyren om Hakadal kirke til ukrainsk. 

Den er allerede tatt i bruk ved åpen kirke. Det er kommet forslag om at menigheten gir en oppmerksomhet  til Olena 

Svegården som takk for jobben hun har gjort. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd gir en blomst som takk for jobben som er gjort med å oversette brosjyren om Hakadal kirke til 

ukrainsk. 

 

Meldingssaker 
Sak 000047 Veikirken 2022 

Rapport ettersendt innkallingen. 

 

Sak 000048 Familiekomitéen 

 Sak på møte i menighetsrådet 17. november 2022. 
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Sak 000049 Nytt fra stab og råd 

 

Sak 000050 Nittedal kirkeakademi 

  Foredrag 29. september i Rotnes kirke og 10. november 2022 i Nittedal kirkestue. 

 

Sak 000051 Verdensdagen for psykisk helse 

Orientering om markeringen i Nittedal kommune. 

 Diakoniutvalget oppfordrer medlemmer i menighetsrådet og andre til å delta på arrangementet  

                     og gjerne bidra som frivillig ved suppe-servering. 

 

Sak 000052 Møtebok barne- og ungdomsutvalget 05.09.22 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000053 Frivillighetsfesten 2022 – status 

 

Sak 000054 Møtebok Nittedal menighetsråd 24.08.22 

Vedlagt innkallingen. 

 

Sak 000054 Møtebok Diakoniutvalget 30.08.22 

 Ettersendt innkallingen. 

 

Sak 000055 Orientering fra siste møtet i Nittedal kirkelige fellesråd 

  Forventer nærmere dobling av strøm-kostnader i 2022. Vurderer tiltak for reduksjon av  

                     kostnadene og er i dialog med kommunen om mulige støtteordninger.  

 

 

 

Neste møte: Tirsdag 11. oktober kl. 18.30, Møtesalen Rotnes kirke.  

       Samarbeidsmøte med Nittedal menighetsråd og Barne- og ungdomsutvalget, etterfulgt av  

   kort felles menighetsrådsmøte. De som ønsker middag er velkommen til å delta på Supertirsdag  

                      kl. 17, egen påmelding. 

 

 

 
 

For Hakadal menighetsråd 

 

Kjerstin Grøndstad Olsen     Helle Vestli 

Leder      Saksbehandler 


